приложение № 1 к правилам приема
 граждан  в  МБОУ СОШ «Шерьинская – Базовая школа»

Рег. номер  № ________ / 202___ г.
	Директору
МБОУ СОШ «Шерьинская – Базовая школа»
Л.И. Афониной

Дата регистрации в журнале приема заявлений

«_____»____________ 202____ г.
	 от _____________________________________________________
           фамилия, имя, отчество родителя   (законного представителя)

	паспорт № ________________выдан (дата) ___________________
кем _____________________________________________________

	[bookmark: _GoBack]прописанного по адресу:     __________  ________________________
__________________________________тел.____________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить  в  МБОУ СОШ «Шерьинская – Базовая школа»
  моего ребенка  ________________________________________________________________________________

	фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

	родившегося  «______» _____________ 20____ г.р.,
	в ________________________________________

	дата рождения ребенка
	место рождения ребенка

	(свидетельство о рождении серия ________ № ___________________, выдано (когда)________________
кем выдано ________________________________________________________________________________
_______________ , проживающего  по адресу: ___________________________________________________

	в класс _______________________________ для получения    начального образования

	На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ________________________________________, поступающего в 1-й класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
Правилами внутреннего  распорядка учащихся, Образовательной программой и другими локальными
 актами Учреждения, Постановлением администрации Нытвенского городского округа
Пермского края № 78 от 12.03.2021 года  «О закреплении территории Нытвенского
 городского округа  за  муниципальными образовательными учреждениями»    ознакомлен(а):________________
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных:________________
____________________________________________________________________________________________
ФИО матери или отца (законного представителя) и моего ребенка
__________________________________________________________________________________________
ФИО ребенка
и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение,
передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации
или без использования таковых, а также размещение на сайте и на информационном стенде учреждения
приказа о зачислении в контингент воспитанников, включающего фамилию, имя, отчество моего ребенка,
в целях рассмотрения заявления о зачислении в образовательное учреждение и учета детей,
подлежащих обучению по образовательным программам основного общего образования. Настоящее
согласие действует бессрочно.

	_________________________
	____________________________
	____________________________

	Дата
	Личная подпись заявителя
	Расшифровка подписи